



Xalq qəzeti

Xalqın qəzeti!

№ 167 (30283) 9 avqust 2023-cü il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi nəşr

Günün sözü

Prezident İlham Əliyev:

Mədəniyyətimizin gələcək inkişafı, cəmiyyətdə mövcud olan vaxt, gənc nəslin tərbiyə olunması, bütün bu məsələlər bir-biri ilə bağlıdır. Ölkə iqtisadi cəhətdən inkişaf edə bilər, siyasi cəhətdən də beynəlxalq mövqeləri güclü ola bilər, ancaq əgər biz xalqımızın əsas, təməl prinsiplərini diqqətdən kənar qoysaq, onda ölkəmizin uğurlu inkişafı dayanıqlı ola bilməz.

1919-cu ildən çıxır Təsisçi: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti

vəb-sayt: www.xalqqazeti.az

Mədəniyyətimiz dövlətin diqqət və qayğısı ilə tam əhatə olunub

Prezident İlham Əliyev Xalq artisti Rasim Balayevə "İstiqlal" ordenini təqdim edib



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev avqustun 8-də Xalq artisti Rasim Balayevə "İstiqlal" ordenini təqdim edib. Dövlətimizin başçısı əvvəlcə Xalq artisti Rasim Balayev ilə söhbət etdi.

Rasim Balayev: Salaməleyküm. Prezident İlham Əliyev: Salam, xoş gördük.

Rasim Balayev: Mənim bir arzum var idi ki, Qarabağdan sonra, işlərinizdən sonra Sizi qucaqlayım. Çox şükür

ki, bizə qismət oldu. Prezident İlham Əliyev: Sağ olun. Sizi, ilk növbədə, yubileyiniz münasibətilə təbrik edirəm. Sizə cənaətligi, yeni uğurlar arzulayıram.

(ardı 2-ci səhifədə)

Regional inkişaf davamlı iqtisadi islahatlar nəticəsində əldə edilir



Azərbaycanda 2004-cü ildən indiyədək uğurla reallaşdırılan regionların sosial-iqtisadi inkişafı dövlət proqramları rayonların iqtisadi potensialının artmasına, infrastruktur təminatının, kommunal xidmətlərin keyfiyyətinin daha da yüksəlməsinə, biznes və investisiya mühitinin, əhalinin rifahının yaxşılaşmasına müsbət təsir göstərmiş, bununla da ölkəmizin strateji inkişaf hədəflərinə nail olunmasına əhəmiyyətli töhfə verib.

Regional proqramların uğurlu icrası dövründə kənd və qəsəbələrin, şəhərlərin siması köklü şəkildə dəyişib, əhalinin paytaxta axını səngiyərək əks proses başlayıb, rayonlarda işləməyə və yaşamağa üstünlük verənlərin sayı getdikcə artıb.

Sonuncu "Azərbaycan Respublikası regionlarının 2019–2023-cü illərdə so-

sial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı" çərçivəsində həyata keçirilən layihələr nəticəsində yüksək göstəricilər əldə edilib. Regionlarda infrastruktur tədbirlərinin icrası, o cümlədən yol-nəqliyyat, elektrik, qaz və su təchizatı sistemlərinin yenilənməsi işləri davam etdirilib.

(ardı 3-cü səhifədə)

Liddellin 103 il əvvəlki məqaləsi: erməni avantürizmi və təkrarlanan tarix

Britaniyalı müəllif keçmişə ibrət işığı salır

Əslində 103 il əvvəl – 8 may 1920-ci ildə müəllifi Şotland Liddell olan və Britaniya heftəliyi "The Graphic"də dərc edilmiş "Ermənilər müsəlmanlara qarşı" serlovhəli məqalədəki faktların tariximizin bir parçası olduğunu bilir.

(ardı 5-ci səhifədə)



İqtisadi artım düzgün idarəetmənin məhsuludur



Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmiz son 20 ildə sürətli inkişaf yolu keçib. Azərbaycanda qeyri-neft sektorunun inkişafının təmin olunması, iqtisadiyyatın müxtəlif sahələrinin şaxələndirilməsi, ixrac potensialının artırılması, xarici investisiyanın cəlb edilməsi, biznes və investisiya mühitinin daha da yaxşılaşdırılması istiqamətində bir sıra önəmli layihələr reallaşdırılıb.

Bütün bu tədbirlərin uğurlu nəticəsi statistik göstəricilərdə öz ifadəsini tapıb. Belə ki, cari il iyunun 30-na Azərbaycan Dövlət Neft Fondunun aktivləri ilin əvvəlinə (49 milyard 33,6 milyon ABŞ dolları) nisbətən 12 faiz artaraq 54 milyard 915,1 milyon ABŞ dollarına çatıb. Bu ilin yanvar-iyun ayları ərzində isə Fondun büdcə gəlirləri 11 milyard 701,4 milyon manat, büdcə xərcləri isə 2 milyard 680,8 milyon manat təşkil edib.

(ardı 7-ci səhifədə)

Bəzi dairələr Ermənistanı illüziya bataqlığına sürükləyir

ABŞ Dövlət Departamentinin sözcüsü Metyu Miller Ermənistanla Azərbaycan arasında aparılan danışıqlar prosesini şərh edib. Cənab Millerin nə söylədiklərinə diqqət yetirəcəyik. Hələlik isə onu deyək ki, Dövlət Departamentinin sözcüsünün fikirləri Bakı-İrevan danışıqlar prosesinin, bir növ, dalana dirəndiyi zaman kəsiyinə təsadüf edir. Hazırda ələ görünür ki, sanki sülh ritorikası yerini anti-Azərbaycan təbliğatına verib. Müəyyən qüvvələrin ermənipərəstlik damarını tutub. Bu fonda Bakının qəddar və anti-insani obrazı formalaşdırılıb. Belə sual yaranır: Azərbaycanla sülhü müzakirə etməyə dəyərmi?



Əslində, Ermənistanın istəyi də budur ki, Azərbaycanı danışıq aparmaq qabiliyyətində olmayan, ancaq hər bəzorbəyaya üstünlük verən tərəf qismində göstərsin. Bu təqdimat ona prosesdən yayınmaq, vaxt qazanmaq və bölgədə yeni realiaqlar formalaşdırmaq üçün hava-su kimi lazımdır.

İrevan rəsmiləri mətləbdən uzaqlaşaraq, Azərbaycanın haqlı istəklərinin gerçəkləşməsinə maneçilik törətməyi düşünür. Yazımızda bunun üçün onlara müxtəlif xarici qüvvələrin dəstəyindən söz açacağıq. Ancaq indi Millerin açıqlamasına qayıdaq.

(ardı 4-cü səhifədə)

Qarabağ və Gürcüstanda müharibənin 15 ili



"Biz inanırıq ki, bu məsələnin tərəfi olmayan digər ölkələrin hər hansı şərhinə baxmayaraq, sülh razılaşması əldə edilə bilər. Buna nail olmaq üçün tərəflərlə işləməyə davam edəcəyik. Biz bu ölkələrlə birbaşa əlaqə saxlarıyıq". Bu fikirləri ABŞ Dövlət Departamentinin sözcüsü Metyu Miller Azərbaycan-Ermənistan sülh prosesini şərh edərkən dilə gətirib.

Əlbəttə, Millerin "məsələnin tərəfi olmayan digər ölkələr" şərhini maraqlı doğurmaya bilməz. Çünki Rusiya rəsmiləri də tez-tez Cənubi Qafqaza aidiyyəti olmayan tərəflərin bölgədə sülh prosesinə zərər gətirdiklərindən söz açmaqdadırlar. Məsələn, ölkənin Xarici İşlər naziri Sergey Lavrov iyulun 25-də Azərbaycanlı və ermənistanlı həmkarları ilə görüşdən sonrakı bəyanatında Bakı və

İrevan təmsilçilərinin dünyanın müxtəlif bölgələrindəki görüşlərinin nəticələrini şübhələndirmiş və həmin görüşlərdə sülh sazişi ilə bağlı razılaşmanın əldə olunduğuna dair təqdimatları yalnız pafos məhsulu kimi dəyərləndirmişdi. Sual yaranır: Cənubi Qafqaza aidiyyəti olmayan tərəf və ya tərəflər kimlərdir?

(ardı 4-cü səhifədə)

Ədalətə divan tutanlar



Səhifə 8

Kino: problemə baxış cəhdi



Səhifə 10

Fransanın müstəmləkə sisteminin süqutu davam edir

Səhifə 11

Fransanın müstəmləkə sisteminin süqutu davam edir

Özünü dünyanın sivil, mədəni, hərbi-siyasi mərkəzlərindən biri kimi görmək və təqdim etməyə çalışan rəsmi Parisin öz müstəmləkələri ilə münasibətləri fiaskoya uğramaqda davam edir. Təkcə Nigerdə son günlər baş verən narahat olaylar Fransanın Afrika siyasətinin olduqca yarıtmaz olduğuna dələlət edir.

Bu günlərdə "Le Figaro" qəzetində 92 fransız senatorun Prezident Emmanuel Makrona ünvanladığı açıq məktub dərc olunub. Orada deyilir: "Bu gün Niger, dünən Mali, Mərkəzi Afrika Respublikası, Burkina-Faso Fransa və onun qoşunlarını, şirkətlərini rədd etdi. Afrikada bu hərəkət böyüyür, hətta Kot-d'İvuar kimi bizə yaxın ölkərdə belə Fransa əleyhinə aksiyalar keçirilir. Dost qitə olan Afrika, deyərsən, Fransanı başa düşməyi dayandırıb və onun roluna, mövcudluğuna getdikcə daha çox meydan oxuyur".

Senatorlar onu da etiraf ediblər ki, Parisin Şimali Afrika, o cümlədən



Əlcəzair, Mərakeş və Tunislə münasibətlərində də qeyri-müəyyənlik və anlaşılmaqlıqlar mövcuddur. Fransa hökumətinin Afrika ilə hərbi, siyasi və mədəni əməkdaşlıq sahəsində uğursuzluqları qitədə nəinki antifransız əhval-ruhiyyəsinin güclənməsinə, həm də Rusiya, Çin və ABŞ-in təsirinə artmasına səbəb olub.

Hörmətli oxucular, əməkdaşımız Fransa-Afrika münasibətlərində yaranan böhranın səbəblərinə və mümkün nəticələrinə aydınlıq gətirmək üçün **Bakı Dövlət Universitetinin Xarici Ölkələr İqtisadi-siyasi Coğrafiyası və Turizm Kafedrasının müdiri, professor Aydın İbrahimovla** söhbət etmişdir. Bu maraqlı müsahibədən bəzi məqamları diqqətinizə çatdırmağı qərara almışıq.

Aydın müəllim, rəsmi Parisin keçmiş müstəmləkələri ilə münasibətlərinin korlanmasının səbəbi nədir?

– Bu suala cavab vermək üçün tarixə nəzər salmaq lazımdır. Məlumdur ki, Fransa İngiltərə ilə birlikdə dünyanın əsas müstəmləkəçi dövlətlərindən biridir. Onun müstəmləkələri əsasən Afrikanın orta şərqində və qitənin şimalında yerləşir.

Müstəmləkəçi ölkələrin rəhbərliyində qərribə psixologiya formalaşır. Fransa və digər müstəmləkəçi dövlətlər kimi hesab edirlər ki, koloniyalar onlara hər zaman qul kimi itaət etməlidir. Parisdə düşünürdülər ki, Fran-

sanın yüksək inkişaf və sivil, demokratik həyat tərzini əllərində saxladığı müstəmləkələrin həyatına müsbət təsir göstərəcək və koloniyaların əhalisi düşünmədən metropolianın yolunu davam etdirəcək.

Lakin bu, baş vermədi və 1960-cı illərdən Fransanın müstəmləkə sistemini dağılmağa başladı. Gündəmə yeni idarəetmə modeli çıxdı, yeni müstəmləkələrin idarəçiləri milli kadrlardan olan hökumətlər olacaq, lakin bütün əsas və həlledici məsələlər xaricdən, konkret olaraq Parisdən idarə ediləcək.

Bu məqsədlə xüsusi qurum, fransızdillə dövlətlərin beynəlxalq təşkilatı – Frankofoniya yaradıldı. Buraya 58 dövlət daxildir. Maraqlıdır ki, onların içərisində Fransanın köhnə müstəmləkələri ilə bərabər, qonşumuz Ermənistan da var. Bundan başqa Albaniya, Bolqarıstan və Moldova bu təşkilatın üzvüdür. Frankofoniya təşkilatının niyyəti Fransanın nüfuzunu bütün dünyada yaymaq və gücləndirməkdir.

– Bəs niyə hər şey əksinə oldu?
– Bəli, çox şey Yelisey sarayının planlaşdırdığı kimi getmir. Görünən budur ki, Fransa keçmiş müstəmləkələrin inkişafını sürətləndirə bilmədi. Rəsmi Paris öz siyasi müstəqilliklərin elan etmiş keçmiş koloniyaları ilə qarşılıqlı inam və etimada əsaslanan bərabərliyə qədər iqtisadi və siyasi əməkdaşlıq qurmaq istəmədi. Nigerdə baş verən olaylar buna

gözəl nümunədir. Bu ölkə dünyada ən yoxsul dövlət sayılır. Niger insan inkişafı indeksinə görə də dünyada axırıncı yeri tutur.

Lakin bir amil var ki, bu, Nigeri fransızların müstəmləkə təkəkküründə bu ölkənin əhəmiyyətini kəskin artırır. Paris Nigeri əldən buraxmağı ağına belə gətirmir.

Qeyd etmək lazımdır ki, Niger uran ehtiyatlarına görə dünyada beşinci yerdədir. Lakin bu ölkədə əhalini yarıdan çoxu yoxsulluq həddindən aşağı səviyyədə yaşayır.

Nigerdə baş verən hərbi çevriliş bu qəbildən olan ölkələr üçün adi haldır. Bununla bərabər, zəngin uran ehtiyatları Nigerin strateji əhəmiyyətini artırır. Nəzərə alaq ki, Fransanın ümumi elektrik enerjisinin 70,6 faizi atom elektrik stansiyalarında istehsal olunur. Xammal isə Afrikadan, ən çox da Nigerdən gəlir.

– Nəyə görə Afrikada Fransanı sevmirlər?

– Fransalı müstəmləkəçilər bu ölkələrin inkişafı üçün heç bir iş görməyiblər. Onların iqtisadiyyatı yalnız əhalinin istehlak malları ilə təchiz olunmasına yönəlib. Məsələn, Misir pambıq, Nigeriya neft, Qana kakao, Şri-Lanka çay üzrə ixtisaslaşmış. Yalnız bu ölkələrin paytaxtları az-çox inkişaf edib. Bu ölkələrdə zənginlərə kasıblar arasında uçurum daim dərinləşir, müstəmləkəçilərin yetişdirdiyi satqın elita isə imperalistlərin maraqlarına xidmət edir.

Sosial sferada da ədalətsizliklər və kəskin fərqlər durmadan artır. Bütün bunlar Afrika ölkələrində saysız-hesabsız qiyam və çevrilişlərə şərait yaradır.

– Qitədə Fransanın yerini tutmaq istəyən dövlətlər də az deyil...

– Fransanın Afrikada zəifləməsi Çin və Rusiyanın əlinə işləyir. Onlar bir qədər başqa siyasət həyata keçirir. Belə ki, Pekin və Moskva "Qlobal Cənub" "Qlobal Şimal"ın əleyhinə çevirmək istəyir. Onlar Fransanın uğursuz köhnə modelindən fərqli olaraq yeni əməkdaşlıq yolları axtarıb və tətbiq etməyə cəhd edirlər.

Bütün bunlar Ukrayna müharibəsinə başı qarışan Qərbi narahat edir və çıxış yolu axtarmağa vadar edir. Bu kontekstdə ABŞ Dövlət katibinin köməkçisi Viktoriya Nulandın Niger səfərini və Makronun BRİKS sammitinə getmək arzusunu qeyd etmək yerinə düşərdi.

Əks tərəf də boş dayanmır, belə ki, Rusiya Afrikanın borclarını silir, orada hərbi mövcudluğunu gücləndirir. Rusiya SSRİ dağıldıqdan sonra Afrikada ilk dəfə olaraq ali təhsil müəssisələri və mədəniyyət mərkəzləri açır. Çin isə Afrika iqtisadiyyatının əsas donörlerinden birinə çevrilib.

Beləliklə, Afrika uğrunda yarış əmansız rəqabət davam edir. Hansı super gücün daha üstün mövqelər qazanacağını isə zaman göstərəcək.

Söhbəti qələmə aldı: Məsəim ABDULLAYEV, "Xalq qəzeti"

Blinken: Rusiyanın Afrika ölkələrinə taxıl tədarükü qiymət artımını dayandırmayacaq



Rusiyanın Afrika ölkələrinə təklif etdiyi taxıl tədarükü bazardakı vəziyyəti dəyişməyəcək və qiymət artımını problemini həll etməyəcək.

Bunu ABŞ-in Dövlət katibi Antoni Blinken Fransanın RFI radiostansiyasına müsahibəsində bildirib.

"Rusiya 5-6 ölkəyə 50 min ton taxıl tədarük etmək ideyasını irəli sürüb. Rusiyanın bu təklifi okeanda bir damladır, problemi həll etmir. Bu, milyonlarla ton taxılın bazardan çıxarılması və eh-

tiyacı olanlara, xüsusən də inkişaf etməkdə olan ölkələrdə əlçatmaz olması faktını dəyişməyəcək", - deyir Dövlət katibi qeyd edib.

Onun sözlərinə görə, Qara Dəniz Taxıl Təşəbbüsü çərçivəsində inkişaf etməkdə olan ölkələrə 20 milyon ton taxıl ixrac edilib. Müqavilə çərçivəsində ixrac edilən 20 milyon tona qarşı Rusiyanın təklif etdiyi 50 min ton müqayisəolunmazdır.

"Xalq qəzeti"

Sığorta sektorunda ləğv edilmiş lisenziyalar barədə məlumat

"Sığorta fəaliyyəti haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 107.1.1-ci maddəsinə müvafiq olaraq könüllü müraciətlər əsasında Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankı idarə heyətinin 2 avqust 2023-cü il tarixli qərarı ilə siyahıda göstərilən (siyahı əlavə olunur) 2 nəfər fiziki şəxsə sığorta agentliyinə verilmiş lisenziyalar ləğv edilmişdir.

"Sığorta fəaliyyəti haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 107.1.1-ci maddəsinə əsasən ləğv olunan lisenziyaların siyahısı

No	Lisenziya sahiblərinin adları	Lisenziyanın verilmə tarixi	Lisenziyanın nömrəsi	VÖEN
1	İskəndərov Bəyoğlu Vahid oğlu	25.01.2022	SA-0231	1305140272
2	Hüseynova Məryəm Emin qızı	02.12.2022	SA-0269	1604878892

Onun ekran əsərləri milli kinomuzun "qızıl fondu"nu təşkil edir



Xalq artisti Rasim Balayev anadan olmasının 75 illiyi münasibətilə bu gün Mədəniyyət Nazirliyində sənətkarla görüş keçirilib.

Nazir Adil Kərimli Rasim Balayevi təbrik edib, möhkəm cansağlığı, yeni yaradıcılıq uğurları arzulayıb, sənətkara nazirliyin Fəxri diplomunu təqdim edib.

Aktorun Azərbaycan kinematografiyasının inkişafına töhfələrini yüksək qiymətləndirən nazir onun çoxsaylı filmlərdə canlandırdığı yaddaqalan obrazlarla tamaşaçıların dərin sevgisini qazandığını

diqqətə çatdırıb. Qeyd olunub ki, Rasim Balayev çəkildiyi ekran əsərləri milli kinomuzun "qızıl fondu"nu təşkil edir. Rasim Balayev yaradıcılığına göstərilən diqqətə görə minnətdarlığını ifadə edib, bundan sonra da kino sənətinin inkişafına töhfə verməyə çalışacağını deyib.

"Xalq qəzeti"

Mədəniyyət Nazirliyində Akif İslamzadə ilə görüş



Avqustun 8-də Mədəniyyət Nazirliyində Azərbaycan estrada sənətinin görkəmli nümayəndəsi, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fərdi təqaüdcüsü Akif İslamzadə ilə görüş keçirilib.

Nazir Adil Kərimli bu günlərdə 75 yaşı tamam olan Akif İslamzadəni yubileyi münasibətilə təbrik edib. Sonra ona Mədəniyyət Nazirliyinin Fəxri diplomu təqdim olunub.

Qeyd edilib ki, Akif İslamzadə ifa üslubu ilə Azərbaycan estrada sənətinin inkişafına, ifaçılıq məktəbinin zənginləşməsinə töhfələr verib. Estrada ifaçılığı sənəti ilə bərabər, xalq mahnılarımızın

da ifasında özünəməxsus üslubunu, dəst-xəttini yaradan müğənni xalqın böyük sevgisini qazanıb. Mahnı ifaçılığında özünəməxsus yeri olan Akif İslamzadənin səsinə lentə alınan nəğmələr bu gün də seve-sevə dinlənir, müğənnilərin repertuarında yer alır. Akif İslamzadə fəaliyyətinə göstərilən diqqətə görə minnətdarlığını ifadə edib.

"Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" QSC özünün inzibati binası üçün elektrik mallarının satın alınması məqsədilə AÇIQ MÜSABİQƏ ELAN EDİR

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər www.asco.az sahifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 2023-cü il avqustun 16-sı saat 17.00-dəkdir. Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surət) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır. Əlaqə telefonu- (012) 404-37-00, daxili:1177 . Ünvən- AZ1003, Bakı şəhəri, Mikayıllı Uzeynov küçəsi 2.

"Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" QSC tabeliyindəki idarələr üçün elektrik mallarının satın alınması məqsədilə AÇIQ MÜSABİQƏ ELAN EDİR

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər www.asco.az sahifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 2023-cü il avqustun 17-si saat 17.00-dəkdir. Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surət) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır. Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili: 1177 . Ünvən: AZ1003, Bakı şəhəri, Mikayıllı Uzeynov küçəsi 2.

"Bakı Yoltexnikatəmir" ASC səhmdarlarının nəzərinə!

18 sentyabr 2023-cü il saat 10.00-da cəmiyyətin inzibati binasında "Bakı Yoltexnikatəmir" ASC səhmdarlarının növbəti illik ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir. Gündəlikdəki məsələlər:

- 2022-ci ilin yekunlarına aid idarə heyətinin hesabatı.
- Təşkilatı məsələlər.
- İdarə heyəti sədrinin və üzvlərinin seçilməsi.
- Müşahidə şurası sədrinin və üzvlərinin seçilməsi.
- Daxili auditin (teftiş komitəsi) müfəttişin seçilməsi.
- Digər məsələlər.

İdarə heyəti

"Sabirabad-konserv" ASC səhmdarlarının nəzərinə!

22 sentyabr 2023-cü il saat 15.00-da "Sabirabad-konserv" ASC səhmdarlarının növbəti ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir. Gündəlikdəki məsələlər:

- Sahibkarlığın İnkişafı Fonduna müraciət edilməsi.
- "Sabirabad-konserv" ASC-nin müşahidə şurasının 28 iyul 2023-cü il tarixli iclasında qəbul edilmiş qərarın təsdiqi alınması.
- Ünvən – Sabirabad şəhəri, Vidadı küçəsi 1.

Müşahidə şurası

